

ÅRSREDOVISNING

för

Global Taxation Services Nordic Sweden AB

Org.nr. 559103-9986

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	11

Undertecknad styrelseledamot i Global Taxation Services Nordic Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-02-28

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2023-02-28



Poul Christensen

Global Taxation Services Nordic Sweden AB

Org.nr. 559103-9986

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom löneadministration, bemanning, utlandsstationering, rådgivning inom immigration, myndighetskontakter för utländska personer arbetande i Sverige och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Skåne län, Malmö kommun.

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	207 856	131 861	93 599	90 278	40 781
Res. efter finansiella poster	4 875	3 972	966	1 032	244
Res. i % av nettoomsättningen	2,34	3,01	1,03	1,14	0,59
Balansomslutning	38 002	31 114	13 171	12 437	9 649
Soliditet (%)	19	17	16	11	6
Avkastning på eget kapital (%)	77,23	107,99	56,02	109,77	91,11
Avkastning på totalt kapital (%)	14,12	17,95	7,80	9,37	5,08
Kassalikviditet (%)	124,06	120,31	118,98	112,13	105,86

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året ökat sin omsättning på grund av ökat kundinflöde.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	2 051 481	3 152 434	5 203 915
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			3 152 434	-3 152 434	0
Utdelning till aktieägare			-1 500 000		-1 500 000
Återbetalning aktieägartillskott			-250 000		-250 000
Årets vinst				3 867 173	3 867 173
Belopp vid årets utgång	50 000	0	3 453 915	3 867 173	7 321 088
			2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			0		250 000

Global Taxation Services Nordic Sweden AB

Org.nr. 559103-9986

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	3 453 915
årets vinst	3 867 173
	<hr/>
	7 321 088

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas	3 000 000
i ny räkning överföres	4 321 088
	<hr/>
	7 321 088

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 000 000,00 kr. vilket motsvarar 6 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Global Taxation Services Nordic Sweden AB

Org.nr. 559103-9986

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2, 3	207 856 240	131 861 215
Övriga rörelseintäkter		83 295	58 690
		<u>207 939 535</u>	<u>131 919 905</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-46 897 613	-8 407 863
Personalkostnader	5	-156 161 509	-119 535 339
		<u>-203 059 122</u>	<u>-127 943 202</u>
Rörelseresultat		4 880 413	3 976 703
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 991	-5 075
		<u>-4 991</u>	<u>-5 075</u>
Resultat efter finansiella poster		4 875 422	3 971 628
Resultat före skatt		4 875 422	3 971 628
Skatt på årets resultat	6	-1 008 249	-819 194
Årets resultat		<u>3 867 173</u>	<u>3 152 434</u>

2023030703570

Global Taxation Services Nordic Sweden AB

Org.nr. 559103-9986

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

338 606

2 415 096

Övriga fordringar

195 335

302 181

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7

1 226 479

1 421 545

Summa kortfristiga fordringar

1 760 420

4 138 822

Kassa och bank

Kassa och bank

36 241 605

26 974 861

Summa kassa och bank

36 241 605

26 974 861

Summa omsättningstillgångar

38 002 025

31 113 683

SUMMA TILLGÅNGAR**38 002 025****31 113 683**

2023030703571

Global Taxation Services Nordic Sweden AB

Org.nr. 559103-9986

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Aktuell skatteskuld

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

8

50 000

50 000

50 000

50 000

3 453 915

2 051 481

3 867 173

3 152 434

7 321 088

5 203 915

7 371 088

5 253 915

388 271

63 176

105 281

760 999

2 374 183

1 976 132

18 617 824

14 961 006

9 145 378

8 098 455

30 630 937

25 859 768

38 002 025**31 113 683**

2023030703572

Global Taxation Services Nordic Sweden AB

Org.nr. 559103-9986

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	2	4 880 413	3 976 703
Erlagd ränta		-4 991	-5 075
Betald inkomstskatt		-610 198	108 825
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>4 265 224</u>	<u>4 080 453</u>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		2 076 490	-1 836 685
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		301 912	-1 675 076
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		325 095	-69 192
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		4 048 023	13 931 819
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>11 016 744</u>	<u>14 431 319</u>
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-1 500 000	0
Återbetalt aktieägartillskott		-250 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>-1 750 000</u>	<u>0</u>
Förändring av likvida medel		9 266 744	14 431 319
Likvida medel vid årets början		26 974 861	12 543 542
Likvida medel vid årets slut		<u>36 241 605</u>	<u>26 974 861</u>

2023030703573

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Nettoomsättning	2022	2021
<i>Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren</i>		
Försäljning av tjänster	207 856 240	131 861 215
	<hr/> 207 856 240	<hr/> 131 861 215
Not 3 Inköp och försäljning inom koncernen	2022	2021
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0	0
Andel av inköpen som avser koncernföretag	10	49

NOTER

2023030703575

Not 4 Ersättning till revisorer	2022	2021
<i>BDO Syd KB</i>		
Revisionsuppdrag	75 000	60 000
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	0	0
Skatterådgivning	0	0
Övriga tjänster	5 000	5 000
	80 000	65 000

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 5 Personal	2022	2021
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	110,00	91,00
varav kvinnor	20,00	23,00
varav män	90,00	68,00
<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
Styrelsen:		
Löner och ersättningar	0	0
	0	0
Övriga anställda:		
Löner och ersättningar	114 221 127	87 177 212
Pensionskostnader	10 974 653	5 760 902
	125 195 780	92 938 114
Sociala kostnader	30 965 729	25 422 478
Summa styrelse och övriga	156 161 509	118 360 592

Global Taxation Services Nordic Sweden AB

Org.nr. 559103-9986

NOTER

Not 6 Skatt på årets resultat	2022	2021
Aktuell skatt	-1 008 249	-819 194
	<u>-1 008 249</u>	<u>-819 194</u>
<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	4 875 422	3 971 628
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-1 004 337	-818 155
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-3 912	-1 039
Summa	<u>-1 008 249</u>	<u>-819 194</u>
Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda kostnader	1 226 479	1 421 545
	<u>1 226 479</u>	<u>1 421 545</u>
Not 8 Upplysningar om aktiekapital	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	500	100,00
Antal/värde vid årets utgång	500	100,00
Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022-12-31	2021-12-31
Personalkostnader	9 075 378	8 028 455
Administrationskostnader	70 000	70 000
	<u>9 145 378</u>	<u>8 098 455</u>
Not 10 Disposition av vinst eller förlust		
Förslag till disposition av bolagets vinst		
Till årsstämman förfogande står		
balanserad vinst	3 453 915	
årets vinst	3 867 173	
	<u>7 321 088</u>	
Styrelsen föreslår att		
till aktieägarna utdelas	3 000 000	
i ny räkning överföres	4 321 088	
	<u>7 321 088</u>	

2023030703576

Global Taxation Services Nordic Sweden AB

Org.nr. 559103-9986

NOTER

Not 11 Koncernförhållanden

Bolaget ägs till 100% av GTS Nordic Holding, CVR 43 19 42 40, med säte i Köpenhamn, Danmark.

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Malmö

2023-02-24

Poul Christensen

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28/2 2023.

BDO Syd KB

Maria Jönsson

Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas.


